
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:         /QĐ-BVTT Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nâng bậc lương thường xuyên cho bà Ngô Thị Nga 
__________________________________ 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2019 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản 

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ 

về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;  

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về 

sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước 

thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, 

viên chức và người lao động; 

Xét đề nghị của Hội đồng nâng lương và Trưởng phòng Tổ chức - Hành 

chính – Kế hoạch – Tài chính Bệnh viện Tâm thần; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên cho bà Ngô Thị Nga 

Bộ phận công tác: Khoa Khám bệnh – Cấp cứu – Điều trị thuộc Bệnh 

viện Tâm thần tỉnh Kon Tum. 

 Từ bậc: 9 Hệ số: 3.46 

 Lên bậc: 10 Hệ số: 3.66 

 Chức danh nghề nghiệp: Hộ sinh hạng IV Mã số: V.08.06.16 
 

Thời gian hưởng mức lương mới nêu trên và tính để xét nâng bậc lương 

lần sau kể từ ngày: 01/5/2024. 

Điều 2. Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính – Kế hoạch – Tài chính và 

bà Ngô Thị Nga chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, TCHCKHTC. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Bùi Trọng Trí 
 


		2024-04-25T08:30:29+0700


		2024-04-26T07:16:53+0700


		2024-04-26T07:16:53+0700


		2024-04-26T07:16:53+0700


		2024-04-26T07:16:53+0700




